Bilag til tilfajelse til bet. o. f. t. beslutn, vedr. Danmarks undergrund 843

Tabel 84-1 Statens nettofordel, merprovenu og samlet provenu under aftalen beregnet p4 sta-
tens middelscenarium, mia. kr., nutidsveerdi L

S'tat'en s & rﬁg.e‘ | Staten.s ) - Sta;tens ’ S’fgtens
nettofordel ved aftalen| ~ eofordel - Jerprovenu | provenu

2004 1,5 1.5 ENNTE 9.4
2005 1,7 3,2 3,0 11,0
2006 1,5 48 : 4,6 10,2
2007 L5 6,2 6,7 10,2
2008 1,5 7,7 8,7 9,7
2009 1,3 9,0 10,5 85
2010 1,2 10,2 12,4 77
2011 1,0 11,2 14,1 6,7
2012 0,8 . 12,0 17,7 63
2013 1,3 13,3 20,3 6,5
2014 1,0 143 25 5,6
2015 0,9 15,2 246 5,0
2016 0,9 16,1 266 . 4,6
2017 - 0,8 16,9 287 4,2
2018 0,8 17,7 - 30.2 3,7
2019 0,6 ' 18,3 31,0 3,1
2020 0,6 18,9 31,7 2,9
2021 0,5 19,3 31,7 2,5
2022 0,4 19,7 - 318 2,1
2023 0,3 20,1 31,6 1,9
2024 0,3 20,3 31,4 7
2025 0,2 20,6 31,3 . 1,7
2026 0,2 ~ 20,8 31,4 1,4
2027 | 02 21,0 31,6 L1
2028 ' 0,1 21,1 31,5 _ 0,8
2029 01 21,2 31,5 0,7
2030 01 212 31,4 0,6
2031 0,1 21,3 31,3 0,5
2032 0,1 21,4 31,2 0,5
2033 0,1 21,4 31,1 04
2034 0,0 21,5 31,1 0,4
2035 0,0 215 31,1 ' 0,3
2036 0,0 215 © 311 0,3
2037 0,0 21,6 31,1 | 0,3
2038 0,0 21,6 : 31,1 0,2
2039 0,0 21,6 3,0 0,2
2040 0,0 21,6 31,0 0,2
2041 0,0 21,6 31,0 0,1
- 2042 0,0 21,7 31,0 0,1
Talt 21,7 D 133,4




